Приложение 1
ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ШКОЛЕ на 2024-2025 учебный год
	Период проведения оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОУ
	Всего

	1д  класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2д  класс

	Русский язык
	
	
	27
	1
	
	
	17
	1
	
	
	15
	1
	
	
	6
24
	2
	
	
	14 31
	2
	
	
	4
	1
	
	
	20
	1
	
	
	23
	1
	
	
	7
20
	2

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	9 22
	2
	
	
	26
	1
	
	
	16
	1
	
	
	
	
	
	
	18
	1
	
	
	20
	1
	
	
	22
	1
	
	
	14
	1

	Математика
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	6 27
	2
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	13
	1
	
	
	11
	1
	
	
	21
	1
	
	
	15
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	4
	1
	
	
	28
	1
	
	
	8
	1
	
	
	11
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	16
	1
	
	
	19
	1

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3д  класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	
	
	29
	1
	
	
	4
12
	2
	
	
	
	
	
	
	27
	1
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	14
21
	2

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	
	
	19
	1
	
	
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	12
	1
	
	
	18
	1
	
	
	15
	1

	Математика
	
	
	16
	1
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	16
	1
	
	
	30
	1
	
	
	27
	1
	
	
	20
	1
	
	
	23
	1
	
	
	20
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4д класс

	Русский язык
	
	
	18
	1
	
	
	14
	1
	
	
	7 26
	2
	
	
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	5
20
	2

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	
	
	20
	1
	
	
	16
	1
	
	
	20
	1
	
	
	11
	1
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	15
	1

	Математика
	
	
	12
	1
	
	
	9
	1
	
	
	25
	1
	
	
	24
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	
	
	14
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОРКСЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5д  класс

	Русский язык
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	
	
	17
	1
	
	
	3 11
	2
	
	
	22
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	1
	
	
	
	

	Математика
	
	
	09
	1
	
	
	29
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	23
	1

	Биология
	
	
	10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	21
	1
	
	
	12
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	1

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	

	ОДНКНР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проектная деятельность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	1

	6д  класс

	Русский язык
	
	
	12
	1
	
	
	17
	1
	
	
	19 25
	2
	
	
	13
	1
	
	
	10 23
	2
	
	
	4
28
	2
	
	
	13
	1
	
	
	29
	1
	
	
	16
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	1
	
	
	
	

	Математика
	
	
	9
	1
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	
	
	22
	1

	Биология
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	21
	1
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	20
	1
	
	
	24
	1
	
	
	12
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	
	
	29
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	1

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	

	ОДНКНР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7д класс

	Русский язык
	
	
	16
	1
	
	
	1 14
	2
	
	
	29
	1
	
	
	17
27
	2
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	21
	1
	
	
	25
	1
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	1
	
	
	
	

	Математика
	
	
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	20
28
	2
	
	
	18
	1
	
	
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	15
21
	2

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	15
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1

	Биология
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	28
	1
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	27
	1
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	19
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	14
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	
	
	8
	1
	
	
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	
	
	21
	1
	
	
	
	
	
	
	16
	1

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	1
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	

			8 д класс

	Русский язык
	
	
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	1
	
	
	15
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	27
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	13
	1
	
	
	10
	1
	
	
	11
	1
	
	
	10
16
	2
	
	
	
	
	
	
	3
13
	2
	
	
	20
	1
	
	
	18
	1
	
	
	20
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	10
	1
	
	
	28
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	23
	1
	
	
	6 27
	2
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	13
	1

	Биология
	
	
	9
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	1

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	23
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	28
	1
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	24
	1
	
	
	15
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	1
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	21
	1

	География
	
	
	27
	1
	
	
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	
	
	
	18
	1
	
	
	11
	1
	
	
	16
	1

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	1
	
	
	
	

	9 д класс

	Русский язык
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	15
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	
	
	8
	1
	
	
	16
	1

	Математика
	
	
	20
	1
	
	
	23
24
	2
	
	
	
	
	
	
	4
10
	2
	
	
	24

	1
	
	
	4
	1
	
	
	5
	1
	
	
	23
	1
	
	
	6 22
	2

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	
	
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	8 31
	2
	
	
	31
	1
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	6
	1
	
	
	3
	1
	
	
	8
	1

	Биология
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	1

	Химия
	
	
	9
	1
	
	
	28
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	11
	1
	
	
	5
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	14
	1

	География
	
	
	13
	1
	
	
	25
	1
	
	
	22
	1
	
	
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (Технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	1
	
	
	
	

	10 д класс

	Русский язык
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	30
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	12
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	24
	1
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	11
	1
	
	
	16
	1
	
	
	21
	1
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	3
20
	2
	
	
	
	
	
	
	8

	1
	
	
	13
14
	2

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	
	
	13
	1
	
	
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	21
	1
	
	
	21
	1
	
	
	
	
	
	
	14
	1

	Биология
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	1

	Химия 
	
	
	05
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	22
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	1
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	7 28
	2
	
	
	
	
	
	
	30
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	
	
	19
	1

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индивидуальный проект
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	
	
	
	

		10Д ОВЗ класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	
	
	
	
	
	
	19
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	21
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Этика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществоведение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СБО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Профильный труд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1



